www.multivac.cz  |   info@multivac.cz
© 2020 Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.
CENÍK
PRODUKTŮ 2020
Platnost od 22. 5. 2020
kVALItní VZdUcHotecHnIkU
dodáVáMe od RokU 1992
2020 2020CENÍK

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk
Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
SAV-1-FI filtr G2 pro SAV-1 ks   357 Kč **
SAV-2-FI filtr G2 pro SAV-2 ks   397 Kč **
SAV-4-FI filtr G2 pro SAV-4 ks   455 Kč **
SAV-6-FI filtr G2 pro SAV-6 ks   503 Kč **
SAV-MIX-2-0 směšovací komora pro SAV-2 ks  6 475 Kč
SAV-MIX-4-0 směšovací komora pro SAV-4 ks  9 495 Kč
SAV-MIX-6-0 směšovací komora pro SAV-6 ks   10 510 Kč
SAVAVA INOX PLUS
SAV-2-2R-1AC-N SAVANA 2000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks   30 209 Kč
SAV-4-2R-1AC-N SAVANA 4000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks   39 517 Kč
SAV-6-2R-1AC-N SAVANA 6000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks   54 431 Kč
SAV-2-K-1 konzole SAV-2, nerez ks 2 957 Kč
SAV-4-K-1 konzole SAV-4, nerez ks  3 356 Kč
SAV-6-K-1 konzole SAV-6, nerez ks  3 634 Kč
Příslušenství SAVANA
SC-C-AC5-04 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro SAVANA ks   20 921 Kč
SC-C-AC5-07 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro SAVANA ks   24 012 Kč
SC-C-AC5-16 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro SAVANA ks   29 233 Kč